
                                          Zarzecze, dnia 19.11.2024 r. 
ZP.6840.2.2024 
 
 

OGŁOSZENIE 

o wyniku przetargów na sprzedaż nieruchomości 

 

 Wójt Gminy Zarzecze ogłasza, że w dniu 19 listopada 2024 r. w Urzędzie Gminy Zarzecze  

odbyły się przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność  

Gminy Zarzecze.  

Miejscowość 

nr ewid. 

Pow. Działki 

w ha 
Księga Wieczysta 

Uczestnicy 

dopuszczeni 

Cena 

wywoławcza 

netto zł 

Cena 

uzyskana 

netto 

Imię  

i Nazwisko 

nabywcy 

Maćkówka 562/15 0,1076 PR1R/00031410/4 0 40.240,68 - - 

Maćkówka 562/16 0,1149 PR1R/00031410/4 0 42.970,76 - - 

Maćkówka 562/17 0,1150 PR1R/00031410/4 0 43.008,16 - - 

Maćkówka 562/18 0,1172 PR1R/00031410/4 0 43.830,92 - - 

Maćkówka 562/19 0,1185 PR1R/00031410/4 0 44.317,10 - - 

Maćkówka 562/20 0,1122 PR1R/00031410/4 0 41.961,00 - - 

Maćkówka 562/24 0,1026 PR1R/00031410/4 0 38.370,76 - - 

Maćkówka 562/28 0,1658 PR1R/00031410/4 0 62.006,55 - - 

Maćkówka 562/29 0,1282 PR1R/00031410/4 0 47.944,75 - - 

Maćkówka 562/30 0,1259 PR1R/00031410/4 0 47.084,59 - - 

Maćkówka 562/31 0,1257 PR1R/00031410/4 0 47.009,79 - - 

Maćkówka 562/32 0,1618 PR1R/00031410/4 0 60.510,61 - - 

Maćkówka 562/36 0,1150 PR1R/00031410/4 0 43.008,16 - - 

Maćkówka 562/37 0,1110 PR1R/00031410/4 0 41.512,22 - - 

Maćkówka 562/42 0,1604 PR1R/00031410/4 0 59.987,03 - - 

Maćkówka 562/43 0,1491 PR1R/00031410/4 0 55.761,01 - - 

Maćkówka 562/44 0,0954 PR1R/00031410/4 0 35.678,07 - - 

Maćkówka 562/46 0,2137 PR1R/00031410/4 0 79.920,38 - - 

Maćkówka 562/47 0,1096 PR1R/00031410/4 0 40.988,65 - - 

Maćkówka 562/48 0,1084 PR1R/00031410/4 0 40.539,87 - - 

Maćkówka 562/49 0,0997 PR1R/00031410/4 0 37.286,20 - - 

Maćkówka 562/50 0,1398 PR1R/00031410/4 0 52.282,96 - - 



Maćkówka 562/51 0,1756 PR1R/00031410/4 0 65.671,59 - - 

Maćkówka 562/52 0,1232 PR1R/00031410/4 0 46.074,83 - - 

Maćkówka 562/53 0,1191 PR1R/00031410/4 0 44.541,49 - - 

Maćkówka 562/54 0,1002 PR1R/00031410/4 0 37.473,20 - - 

Maćkówka 562/55 0,1043 PR1R/00031410/4 0 39.006,53 - - 

Maćkówka 562/56 0,0918 PR1R/00031410/4 0 34.331,73 - - 

Maćkówka 562/57 0,0969 PR1R/00031410/4 0 36.239,05 - - 

Maćkówka 562/58 0,1053 PR1R/00031410/4 0 39.380,52 - - 

Maćkówka 562/59 0,1349 PR1R/00031410/4 0 50.450,44 - - 

Maćkówka 562/60 0,1154 PR1R/00031410/4 0 43.157,75 - - 

Maćkówka 562/61 0,1132 PR1R/00031410/4 0 42.334,99 - - 

Maćkówka 562/62 0,1175 PR1R/00031410/4 0 43.943,12 - - 

Maćkówka 562/63 0,1063 PR1R/00031410/4 0 39.754,50 - - 

Maćkówka 562/64 0,1269 PR1R/00031410/4 0 47.458,57 - - 

Maćkówka 562/65 0,1274 PR1R/00031410/4 0 47.645,56 - - 

Maćkówka 562/27 0,1900 PR1R/00031410/4 0 71.056,96 - - 

Maćkówka 562/66 0,1342 PR1R/00031410/4 0 50.188,65 - - 

 
 
 
 


